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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52020093A

2. Emri i subjektit Arjan Kullolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh.Riparim, montim, kolaudim, kalibrim 
pajisje servisesh (ura ngritese, krike, presa , linje kontrolli, 
frenash, amortizator, prova xhoko).Konvergjence gomash 
dhe pajisje gomisterie.Riparim, programim dhe pershtatje 
(up date) kompjuterash diagnostikues automjetesh. Tregtim 
me pakice te pjeseve te kembimit ne funksion te serivisit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Isuf 
Elezi, Godina nr.103 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698620328  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210725-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372316-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBCEA4-C83F-42E0-A10B-4A216CDB5BFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Isuf Elezi, Godina nr.103;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Sali Butka, brenda nderteses se ish NSHARK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417098-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh.")          u be            ("Servis 
automjetesh.Riparim, montim, kolaudim, kalibrim pajisje servisesh (ura ngritese, 
krike, presa , linje kontrolli, frenash, amortizator, prova xhoko).Konvergjence 
gomash dhe pajisje gomisterie.Riparim, programim dhe pershtatje (up date) 
kompjuterash diagnostikues automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524351-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Servis automjetesh.Riparim, montim, kolaudim, kalibrim pajisje 
servisesh (ura ngritese, krike, presa , linje kontrolli, frenash, amortizator, prova 
xhoko).Konvergjence gomash dhe pajisje gomisterie.Riparim, programim dhe pershtatje 
(up date) kompjuterash diagnostikues automjetesh.")          u be            ("Servis 
automjetesh.Riparim, montim, kolaudim, kalibrim pajisje servisesh (ura ngritese, 
krike, presa , linje kontrolli, frenash, amortizator, prova xhoko).Konvergjence 
gomash dhe pajisje gomisterie.Riparim, programim dhe pershtatje (up date) 
kompjuterash diagnostikues automjetesh. Tregtim me pakice te pjeseve te kembimit 
ne funksion te serivisit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE472B8F-F396-48AD-8507-5CAE9256C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CECFA-0FB9-4ABB-88AD-08727034EFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53B2A8A-C6D8-41B9-938D-F63D67A5332F

